2020年 2月 20日

お客様 各位

新型コロナウイルス感染症等の教室内衛生管理ついて

平素よりホームメイドクッキングをご利用いただき、誠にありがとうございます。

弊社では日頃より衛生管理の徹底を行い、受講者様の手洗い、アルコール製剤による殺菌、マスク

等の咳エチケットの徹底、並びに教室設備の清掃・殺菌等に努めております。

この度の新型コロナウイルス感染症の指定感染症等への指定、予防対策への注意喚起を受け、

他感染症予防も含めて、より一層の衛生管理の徹底を行って参ります。

お客様にはご自身の体調管理にご注意いただき、マスク着用等の咳エチケットへのご協力、手洗い

アルコール消毒等のご協力を再度お願い申し上げます。

お客様並びに担当講師の安心・安全を守るために、ご理解ご協力を賜りますように、何卒よろしく

お願い申し上げます。

㈱ホームメイドクッキング